

**Hedegaard Mink ApS**  
**Lille Hjortlundvej 2, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 24 71 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Henrik Hedegaard Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hedegaard Mink ApS  
Lille Hjortlundvej 2  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38 24 71 23  
Stiftet: 12. december 2016  
Hjemsted: Grindsted  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Henrik Hedegaard Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af minkfarm. Sidst på året har selskabet påbegyndt aktivitet med udleje af driftsmidler til landbruget.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Med vedtagelse af lov om aflivning af og midlertidigt forbud mod hold af mink er det ikke tilladt at holde mink i Danmark indtil og med 31. december 2022. I forlængelse af denne lovvedtagelse er der indgået politisk aftale, som sikrer minkerhvervet en mulig fremtidig kompensation for at udtræde af erhvervet, som for nuværende indeholder en lang række uafklarede og usikre elementer.

Det er ledelsens vurdering, at de anførte værdier i årsrapporten er et korrekt udtryk for værdiansættelsen af specielt minkskind.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.647.079 mod 5.587.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.863.748 mod 5.229.725 sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af a conto udbetalte erstatningsbeløb på 3.147 t.kr., hvor der sidste år blev udbetalt 3.869 t.kr. Ledelsen vurderer, at de udbetalte a conto erstatningsbeløb som absolut minimum vil være lig med de endelige tilkendte erstatningsbeløb. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.647.079</b>	<b>5.587.163</b>
2 Personaleomkostninger	-665.272	-272.178
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-172.912	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.808.895</b>	<b>5.314.985</b>
Andre finansielle indtægter	121.929	296
Øvrige finansielle omkostninger	-67.076	-85.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.863.748</b>	<b>5.229.725</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.863.748</b>	<b>5.229.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.802.748	5.170.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.863.748</b>	<b>5.229.725</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.565.634	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.565.634	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.565.634</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.840	650.400
Varebeholdninger i alt	16.840	650.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.416.728	656.596
Tilgodehavende selskabsskat	88	65
Andre tilgodehavender	486.248	0
Tilgodehavender i alt	1.903.064	656.661
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.577	317.213
Værdipapirer i alt	160.577	317.213
Likvide beholdninger	860.935	556.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.941.416</b>	<b>2.180.629</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.507.050</b>	<b>2.180.629</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.462.014	1.659.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.573.014</u></b>	<b><u>1.768.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	745.386	290.740
Anden gæld	188.650	121.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>934.036</u>	<u>412.463</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>934.036</u></b>	<b><u>412.463</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.507.050</u></b>	<b><u>2.180.629</u></b>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	-2.024.059	0	-1.961.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.170.825	58.900	5.229.725
Kontant kapitalnedsættelse	-12.500	0	0	-12.500
Overkurs ved kontant kapitalnedsættelse	0	-1.487.500	0	-1.487.500
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.659.266	58.900	1.768.166
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.802.748	61.000	2.863.748
	<b>50.000</b>	<b>4.462.014</b>	<b>61.000</b>	<b>4.573.014</b>

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Som følge af den politiske beslutning om aflivning og midlertidigt forbud mod at holde mink i Danmark, vil der blive tilkendt selskabet en erstatning for tab af den fremtidige indtjening med mere.

Ledelsen vurderer, at de udbetalte a conto erstatningsbeløb som absolut minimum vil være lig med de endelige tilkendte erstatningsbeløb. Ledelsen anser derfor betingelserne for at kunne indregne erstatningsbeløbene i resultatopgørelsen for opfyldt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	659.024	269.717
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.248</u>	<u>2.461</u>
	<b><u>665.272</u></b>	<b><u>272.178</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	17
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.417
Andre tilgodehavender	486
Andre værdipapirer	126

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>34.280</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-67.076</u>
